



REGIONE PIEMONTE

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

# COMUNE DI LA LOGGIA

VIA BISTOLFI 47  
10040 LA LOGGIA (TO)

## RIFACIMENTO MANTO STRADALE VIA CAPRI, VIA AMALFI, VIA ISCHIA

LOCALITA':

VIA CAPRI, VIA AMALFI, VIA ISCHIA

C.U.P.:

D97H20001840004

### PROGETTO ESECUTIVO

ai sensi dell'art. n. 23 c. 4 e 9 del D.Lgs. n. 50/2016

ALLEGATO:

**A.7**

OGGETTO:

**STIMA ONERI DELLA SICUREZZA  
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

TAVOLA:

-

SCALA:

-

REVISIONE: emissione


**NOV. 2021**

L'Istruttore Tecnico  
(arch. Stefano MASSARO)



Il Responsabile del Servizio  
Lavori Pubblici  
(arch. Daniela FABBRI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 28.A20.A10. 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. solo nolo per ogni mese successivo					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	1,38	8,28
2 28.A20.A15. 005	CAVALLETTO portasegnaie, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: posa e nolo fino a 1 mese					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	6,89	137,80
3 28.A20.A17. 005	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm riempito con graniglia peso 13 kg					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	1,37	27,40
4 28.A05.E20. 005	QUADRILATERO per delimitazione temporanea di chiusini, di aperture sul terreno di modeste dimensioni, ecc., delle dimensioni di circa 1,00x1,00 m, con o senza segnaletica triangola ... Dimensioni di riferimento: lato 1,00 m. misurato cadauno per giorno, posto in opera per la durata della fase di lavoro					5,00		
	SOMMANO d					5,00	0,64	3,20
5 28.A05.E25. 005	NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono compresi ... compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del nastro segnaletico. misurato a metro lineare posto in opera					1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	0,36	360,00
6 28.A05.D05. 005	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... e specifico. ] Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	375,20	375,20
7 28.A05.D05. 010	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... o a condizioni ordinarie) derivanti dal cantiere specifico. ] costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	151,55	303,10
8 28.A05.D25. 005	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... iodica							
	<b>A RIPORTARE</b>							1'214,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'214,98
	settimanale (4 passaggi/mese) e il relativo scarico presso i siti autorizzati. nolo primo mese o frazione di mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	162,83	162,83
9 28.A05.D25. 010	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ... assaggi/mese) e il relativo scarico presso i siti autorizzati. nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	111,95	223,90
10 28.A35.A05. 005	Riunioni, comunicazioni, presenza di personale a sovrintendere l'uso comune, predisposizione specifica di elaborati progettuali e/o relazioni etc					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	50,00	1'000,00
11 31.A15.A15. 005	DISINFEZIONE DELL'ABITACOLO O DELLA CABINA DI GUIDA O DI PILOTAGGIO DEI MEZZI D'OPERA E DEL PARCO AUTO AZIENDALE. Disinfezione dell'abitacolo o della cabina di guida dell'automezzo ... gio, le auto di servizio e/o a noleggio e i mezzi di lavoro quali gru e mezzi operanti in cantiere.] per ogni operazione					90,00		
	SOMMANO cad					90,00	12,42	1'117,80
12 31.A15.A20. 005	DISINFEZIONE DI OGGETTI ADIBITI AD USO PROMISCUO AL FINE DI OTTENERE UNA SANIFICAZIONE DEGLI STESSI. Disinfezione di attrezzature, mezzi d'opera, pulsantiere, quadri elettrici e si ... fettate prima di essere utilizzate da ciascun diverso operatore.] Misurato a corpo per l'insieme degli oggetti al giorno					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	45,00	900,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							4'619,51
	<b>TOTALE euro</b>							4'619,51
	Data, 03/11/2021							
	Il Tecnico							
								
	A RIPORTARE							